

BÜLOWS MASKINFABRIK ApS

Søndre Damtoften 2
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

01/05/2016

Per Bülow Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BÜLOWS MASKINFABRIK ApS Søndre Damtoften 2 2680 Solrød Strand Telefonnummer: 26144190 CVR-nr: 29628440 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre smedearbejde og fremstille maskiner og tanke samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 11.781 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 34.148

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via positive driftsresultater i de kommende år..

Ledelsen kan oplyse, at kapitalbehovet vil blive finansieret af anpartshaveren.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

På det årlige bestyrelsesmøde den 10. december 2015, blev det besluttet at selskabet ikke længere gør brug af en revisor. Regnskabet er derfor ikke revideret.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		30.762	31.543
Vareforbrug		-10.630	-14.568
Eksterne omkostninger		-8.351	-27.315
Bruttoresultat		11.781	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-10.340
Resultat af ordinær primær drift		11.781	-10.340
Ordinært resultat før skat		11.781	-10.340
Årets resultat		11.781	-10.340
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.781	-10.340
I alt		11.781	-10.340

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.904	5.502
Andre tilgodehavender		224	5.852
Tilgodehavender i alt		12.128	11.354
Likvide beholdninger		27.246	17.513
Omsætningsaktiver i alt		39.374	28.867
Aktiver i alt		39.374	28.867

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-90.852	-102.633
Egenkapital i alt		34.148	22.367
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.226	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.226	6.500
Gældsforpligtelser i alt		5.226	6.500
Passiver i alt		39.374	28.867

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis